S. Júnior 

CARGOSócio 

LOTE ÚNICO

ITEM Percentual de Desconto 
Fornecimento de passagens aéreas nacionais e 
internacionais destinadas à Defensoria Pública 
do Estado da Paraíba, através do Sistema de 
Registro de Preços, no valor estimado de R$ 
180.000,00 (cento e oitenta mil reais). 

3% (três por cento) 

§ 1º Os preços poderão ser revistos em decorrência de eventual redução daqueles praticados no
mercado ou de fato que eleve o custo dos bens registrados, devendo ser promovidas negociações
com os fornecedores.
§ 2º Quando o preço inicialmente registrado, por motivo superveniente, tornar-se superior ao